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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti tajnika i povjerenika: 
 
Tajnik (Ivica VALERIJEV, 099 3111521): 
U nedjelju, 28. rujna 2014. godine u Sesvetama na igralištu NK Sesvete (stadion Sveti 
Josip radnik) odigrana je prijateljska ekshibicijska veteranska utakmica izabranih vrsta 
Zagrebačkog nogometnog saveza i Hrvatskog nogometnog saveza. Utakmica je 
protekla u fair atmosferi, a vidjeli smo mnogo lijepih nogometnih poteza od iskusnih i 
vrlih majstora ove igre. Samo zahvaljujući "gostoprimstvu" Izabrane vrste ZNS rezultat je 
"otišao" na stranu Selekcije HNS - a. 

Izabrana vrsta ZNS   -   Selekcija veterana HNS 
     1 - 2 (0 - 2) 

Strijelci: 0 - 1 Alen PETERNAC (18´); 0 - 2 Alen PETERNAC (21´); 1 - 2 Damir CVEK 
(51´). 
Suci: Boris MURKO, Saša ĐURANIĆ (1. pomoćni) i Davor SITAR (2. pomoćni). 
Gledatelja: 50. Vrijeme: sunčano, toplo. Igralište: prirodna trava, travnjak idealan za 
igranje. Sastavi momčadi: 
Izabrana vrsta ZNS: Mate MATIĆ, Anto KARLOVIĆ (cap), Jurica PODVORAC, Ivan 
FUMIĆ, Senad HARAMBAŠIĆ, Branko PAVIĆ, Antun RAKOVIĆ, Damir CVEK, Mario 
TUTA, Zdravko DRMIĆ, Dražen KRALJ, Krešimir BRONIĆ, Zvonko FUČKALA, Davor 
GUDIČEK, Igor VORIH. Izbornik: Tomo PRŠIR, predstavnik momčadi: Miodrag KEČAN. 
Selekcija veterana HNS: Silvije ČAVLINA, Darko JOZINOVIĆ, Damir MILINOVIĆ, Mario 
TOKIĆ, Damir MUŽEK, Željko ŽUPETĆ (cap), Slađan AŠANIN, Alen PETERNAC, Edin 
MUJČIN, Zoran SEDLAR, Predrag VERUNICA, Igor MARČEC, Nenad STRAŽANAC. 
Izbornik: Robert UROIĆ, tehniko: Nenad STRAŽANAC, ekonom: Josip BAČANI, liječnik: 
dr. Tomislav VLAHOVIĆ, fizioterapeut: Ante BOŽIĆ. 
 

 
 
 

 



Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409): 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Dinamo (OO)  - Autoklub Siget   (termin nije dogovoren) 
Napomena: 
VNK IPA Zagreb (Zagreb) odustaje od daljnjeg natjecanja prije utakmice 5. kola (29. rujna 2014. 
godine). Odlukom Povjerenstva za natjecanje svi rezultati VNK IPA Zagreb se poništavaju, 
odnosno brišu: 
1. kolo: 
VNK Dubrava  - VNK IPA Zagreb   2 - 1 
3. kolo: 
VNK Trešnjevka  - VNK IPA Zagreb   1 - 2 
4. kolo: 
VNK Jarun   - VNK IPA Zagreb   7 - 0. 

 
 
1. liga skupina A (povjerenik Dragutin ŠVIGIR, 098 9677289): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Sava (Gredice)  - Dinamo Turić 1   (termin nije dogovoren) 
Trnje    - Smit Commerce   (termin nije dogovoren) 
2. kolo: 
Smit Commerce  - DDR Croatia 90./91.  (termin nije dogovoren) 
Gajnice   - Sava (Gredice)   (termin nije dogovoren) 
3. kolo: 
Polet (Sveta Klara)  - Dinamo Turić 1   (termin nije dogovoren) 
4. kolo: 
Autocesta Ri-Zg  - Kustošija    (termin nije dogovoren) 
Gajnice   - Polet (Sv.Klara)   (termin nije dogovoren) 
Sava (Gredice)  - Blato    (termin nije dogovoren) 
Odigrane utakmice: 
1. kolo: 
Polet (Sveta Klara)  - Autocesta Rijeka - Zagreb 0 – 0  (2. 10. 2014.) 

 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ, 099 2186084): 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Trocal   - Cro Docs    (9. 10. 2014. u 16:30 h) 
RIZ 1978.   - Concordia    (9. 10. 2014. u 16:00 h) 
Odigrane utakmice: 
3. kolo: 
Mala Mlaka   - Ivanja Reka Posavina  0 - 2  (2. 10. 2014.) 
(Ivica TRUTINA, Marinko RADIĆ) 

Napomena: 
voditelj VNK Odra je Ivan FUČKALA (098 9811395; ivan.fuckala@mepas.hr) 

Ovo kolo proteklo je bez opomena, što je pohvalno i neka tako i ostane. U ovom 
kolu ostati ćete uskraćeni za strijelce utakmice u kojoj je ponovno domaćin 
momčad VNK Studentski grad 1. Zbog toga tražim od voditelja momčadi da se 
izjasni iz kojega razloga ne dojavljuje rezultat utakmica kao i svi drugi. Ako ima 
neke razloge, neka ulogu voditelja preda nekome drugom ili ovlasti nekog igrača 
koji će mi slati zapisnike. Odigrana je utakmica 3. kola između VNK Mala Mlaka -
VNK Ivanja Reka Posavina 0 - 2. Strijelci Trutina I. i Radić M. Suci utakmice bili su 
Gudelj, Bolić i Petravić. 

mailto:ivan.fuckala@mepas.hr


2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254): 
Neodigrane utakmice: 
4. kolo: 
Prečko OS Metali  - KKK Zagreb   (16. 10. 2014. u 16:15 h) 
Odigrane utakmice: 
3. kolo: 
Zanatlija   - Silvija stil   0 – 3   (2. 10. 2014.) 
(Saša BASIĆ (2), Tomislav GLOBAN) 

Na žalost, već na samom početku ovoga izvještaja bilježimo na utakmici 5. kola 
između momčadi VNK Špansko vs VNK Vaga težu ozljedu igrača Vage Željka 
Hercega koji je nakon jednoga duela s protivničkim igračem Španskog zbog 
nespretne i nesretne okolnosti tog duela ozlIjedio skočni zglob. Ubrzo zatim Željko 
je zatražio hitnu medicinsku pomoć u bolnici Sveti Duh. Nakon liječničkog 
pregleda i ustanovljene dijagnoze istom je stavljena longeta na ozlijeđeni dio 
noge, pa mu je imobilizirano stopalo. U ovom duelu igraču Španskog nije bila 
namjera ozlijediti igrača, već oduzeti loptu Željku, sa žaljenjem o ovom događaju 
se osvrnuo voditelj gospodin Mato Banović. Prema riječima voditelja gospodina 
Ivice Brice, isti je pohvalio suđenje utakmice gospodina Pribanića, dok ima 
ozbiljnu primjedbu na način igranja nekih igrača Španskog, a to je da su igrali 
pretjerano grubo. Stoga, apeliram na sve voditelje momčadi da učine sve kako bi 
utakmice bile stvarno maksimalno korektne bez tenzija i grubosti, baš onakve igre 
kakve bi očekivali na razini rekreativnog nadmetanja. Nakon svega ozlijeđenom 
igraču gospodinu Željku Hercegu želimo što brži oporavak te što skoriji povratak 
na zeleni teren. Inače, ovaj susret završio je 4 - 0 u korist VNK Španskog, pa su 
na taj način upisali prvu pobjedu ovoga prvenstva. Ostali susreti protekli su u fair i 
športskom nadmetanju. Bilo je i ugodnih iznenađenja, tako spomenimo da su 
Zanatlije u svom odličnom ovogodišnjem izdanju s čvrstih 2 - 0 pobijedili dečke iz 
Prečkog i na taj način čvrsto zasjeli na vrh tablice. Zbog lošije gol razlike na drugoj 
poziciji također su uvjerljivi dečki iz Vrapča. Naime, vrapčanci su deklasirali dečke 
iz Horvata, susret je završio s neočekivanih 6 - 3 za Vrapče. Metalac je opet 
razočarao jer je doma izgubio od dobre momčadi VNK Rudeša. Za svoj poraz 
voditelj Metalaca gospodin Zdenko Malenica nalazi razloge u izuzetno lošem 
suđenju gospodina Mandića. Smatra da je njegova momčad načinom suđenja 
oštećena. Nadajmo se da je to ipak eventualno bio loš dan narečenog suca. 
Momčad Zagreba se budi i već u susretu tijesno s 2 - 1 uspijeva doma pobijediti 
VNK Podsused i tako si pripisati sva tri boda. U ovome 5. kolu postignuo je 20 
golova ili prosječno 4,0 gola po utakmici. 
U četvrtak, 2. listopada odigrana je odgođena utakmica između momčadi VNK 
Zanatlija vs VNK Silvija stil u Podsusedu i na taj je način kompletirano 3. kolo. 
Utakmica je protekla u izuzetno prijateljskoj i nadasve vrlo korektnoj atmosferi, 
iako su gosti VNK Silvija stil uvjerljivo s 3 - 0 slavili pobjedu. Na kraju utakmice 
nastavilo se veselo uz jelo i piće, baš onako kako to priliči veteranima. Ovom 
zgodom vodstvo i igrači VNK Silvija stil posebno zahvaljuje svojim domaćinima na 
svemu što su im upriličili. Doista, ovo je vrijedno pažnje, bravo za Zanatlije ! 
Važno: 

1. Ponovno se odgađa odigravanje odgođene prvenstvene utakmice 4. kola 
između momčadi VNK Prečko OS Metali vs VNK KKK Zagreb. Novi termin 
za odigravanje bit će četvrtak, 16. listopada u 16:15 sati. 

2. U 6. kolu slobodni će biti igrači VNK Vaga. 



2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Naftaš Ivanić  - Kašina    (termin nije dogovoren) 
Odigrane utakmice: 
3. kolo: 
INAS    - Dubrava Selekta 2  4 – 2  (2. 10. 2014.) 
(Krunoslav GAZDIĆ (3), Boris VUKANČIĆ  //  Tihomir PLEČKO, Damir BEDEKOVIĆ) 

U petom kolu bilježimo prvi poraz vodećeg Radnika na gostovanju kod VNK INAS 
koji je sa zaostalom utakmicom u četvrtak sa momčadi Dubrave zaokružio 
uspješan tjedan i s te dvije pobjede približili su se samom vrhu ljestvice. I 
dosadašnji pratitelj Radnika, drugoplasirani Retkovec, doživio je svoj drugi poraz i 
to od čvrste momčadi Usore. Naftaš je minimalnim rezultatom pobijedio Dobrodol. 
Maksimir je svoje domaćinstvo zamijenio sa Sesvetskim Kraljevcem 2 i uvjetno 
kao domaćin doživio poraz. Jedina podjela bodova dogodila se u Sesvetama gdje 
su momčadi Kašine i Studenskog Grada osvojili svaki po bod. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484): 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Omladinac (O. Strmec) - Čehi     (termin nije dogovoren) 
Mladost Buzin  - Optimist    (termin nije dogovoren) 
Brezovica   - Stari prijatelji - Unibind  (termin nije dogovoren) 
4. kolo: 
Obrež    - Nur     (termin nije dogovoren) 
Stari prijatelji - Unibind - Mladost (D. Dragonožec) (termin nije dogovoren) 
Odigrane utakmice: 
1. kolo: 
Hrvatski Leskovac  - Optimist   1 – 1   (1. 10. 2014.) 
(Domagoj CAPAN  //  Darko VLAHOVIĆ) 

3. kolo: 
Radio Taxi Zagreb  - Nur    2 – 4   (1. 10. 2014.) 
(Denis KODRNJA (2)  //  Tarik PLIČANIĆ (2), Aziz ALILI, Mirza MEŠIĆ) 

4. kolo: 
Čehi    - Mladost Buzin  0 – 3   (3. 10. 2014.) 
(Neven CULOVIĆ (2), Davor PERUŠIĆ) 

Napomena: 
voditelj VNK Obrež je Vlado KALAJ (098 392167; kalaj.vlado@gmail.com) 

Konačno je odigrano kompletno kolo u ligi. Odigrane su i tri utakmice iz 
neodigranih kola, ali o tome na kraju. U lokalnom derbiju u Odranskom Strmcu 
gosti iz Obreža su dobili domaćine minimalno. Očito su se dečki iz Odranskog 
Strmca malo bolje posložili i organizirali te igraju puno bolje nego prošle sezone, 
bez obzira na rezultat. Prošlogodišnji lider prvenstva je u Buzinu pobijedio odličnu 
momčad iz Hrvatskog Leskovca koja će ove godine sigurno kandidirat za sami 
vrh, uz Nur i Buzinčane. U Brezovici je bilo miroljubivo barem što se rezultata tiče, 
a istakli su se dvostruki strijelci, Jakopović za domaće i Grgić za goste iz Čeha. U 
Dragonošcu su bodove podijelili domaćini s gostima iz Hrašća i to pred sam kraj 
utakmice. Čvrsta i pomalo nervozna utakmica završila je tako podjelom bodova. 
Istakli su se Jancetić kod domaćina i Vlahović odličnim golom iz slobodnjaka. 
Ekipa Radio Taxi je doma poražena od starih Prijatelja, koji su konačno došli do 
pobjede nad odličnim domaćinom, ali čini se da Taxsisti još nisu usuglasili stavove 



tko ja tko u momčadi i oko nje. Za Prijatelje dvostruki strijelac je bio Marić i 
naravno, Razum, a za domaće Močić. Ovaj tjedan su odigrane neke od zaostalih 
utakmica. U srijedu su igrali Hrvatski Leskovac i Optimist i podijelili bodove uz 
strijelce Capana D. za domaće i ponovno Vlahovića za goste. Time je 
kompletirano prvo kolo. U Čehima je gostovao lider prvenstva Nur u sklopu 3. kola 
i odnio bodove u Borovje uz dvostrukog strijelca Pličanića te Alilija i Mešića. Za 
Taxsiste dvostruki strijelac je bio Kodrnja Denis. U petak su odigrali u Čehima 
istoimeni domaćini i momčad iz Buzina utakmicu 4. kola u kojoj su Buzinčani 
odnijeli tri boda uz dvostrukog strijelca Culovića i naravno, Perušića jednog. 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Šparta Elektra  - Zapruđe    (termin nije dogovoren) 
Škvadra 2012.  - Ivanjska Šimići   (termin nije dogovoren) 
Odigrane utakmice: 
4. kolo: 
Ivanjska Šimići  - Ravnice   2 - 4   (2. 10. 2014.) 
(Ljubomir MAJDANDŽIĆ, Stjepan MAJDANDŽIĆ  //  Matija DŽEPINA-BAJIĆ (2), Edo GRBA, Nikola DEVČIĆ) 

Šparta Elektra  - ZET    1 - 7   (2. 10. 2014.) 
(Miroslav TIKVICKI  //  Goran PRGOMET (3), Ilija JELAVIĆ (2), Darko JURIĆ (2)) 

Napomena: 
voditelj VNK Zelengaj je Siniša ŠPOLJAREVIĆ (098 708486; sinisaspoljarevic@gmail.com) 

Utakmica 6. kola Ivanjska Šimići i Sava Monting, umjesto u ponedjeljak, 6. 
listopada, zbog treninga reprezentacije Hrvatske U-21 na igralištu NK Mladost 
Buzin, igra se u utorak, 7. listopada 2014. godine u 16:30 sati na istom igralištu. 
Molim da se uvaži ova iznenadna izmjena. Ukoliko neka od navedenih ekipa ne 
može iz nekog razloga igrati u utorak neka se dogovori s voditeljem druge ekipe o 
odgodi i određivanju novog termina igranja. O dogovorenom molim da me se 
izvijesti. Molim voditelje neodigranih utakmica da se dogovore oko odigravanja 
istih do 23. listopada 2014. godine. Ukoliko se međusobno ne dogovore, odrediti 
ću im termin za odigravanje koji će morati poštivati. Zbog moje zauzetosti neće biti 
mog osvrta do kraja ovog dijela prvenstva, osim obavijesti kao gore navedene. U 
slijedećem kolu slobodan je Zelengaj. Športski pozdrav. 
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1 Jarun 4 4 0 0 18 4 14 12
2 Lokomotiva 5 2 2 1 9 8 1 8
3 Sesvetski Kraljevec 1 5 2 2 1 11 13 -2 8
4 HAŠK 1903. 5 2 1 2 16 10 6 7
5 Rudeš C.I.O.S. 5 2 1 2 13 8 5 7
6 Autoklub Siget 3 2 0 1 13 5 8 6
7 Dinamo (OO) 3 2 0 1 6 4 2 6
8 Dubrava 4 2 0 2 9 11 -2 6
9 Tekstilac Ravnice 5 1 2 2 7 12 -5 5
10 Trešnjevka (-1) 3 1 0 3 4 16 -12 2
11 Botinec 5 0 0 5 7 22 -15 0
12 IPA Zagreb 0 0 0 0 0 0 0 0
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46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015
Premier liga

5. kolo, ponedjeljak, 29. rujna 2014. godine; 16:30 h
Lokomotiva Jarun

Branko GRANIĆ  //  Siniša MLINARIĆ, Damir 
KRALJEVIĆ

Sesvetski Kraljevec 1 Botinec
Ivan HUNIĆ (2), Dalibor FABIJANIĆ  //  
Marijan PFEIFER

Dubrava Tekstilac Ravnice
Dražen ŠEMPER (2), Džemal ADILJI (2), 
Martin BIJELONJIĆ  //  Branko PAVIĆ

Klub

LISTA STRIJELACA
6 - Željko SOPIĆ (Rudeš C. I. O. S.); 5 - Džemal ADILJI (Dubrava), Damir KRALJEVIĆ (Jarun); 4 - 
Dražen BUKOVAC, Dubravko DELIĆ (HAŠK 1903.), Stipan DRAŽETIĆ (Jarun), Ivan HUNIĆ 
(Sesvetski Kraljevec 1), Jakša JURKOVIĆ (Trešnjevka)

Dinamo (OO) HAŠK 1903.
Tomo PRŠIR, Blažan JURIĆ  //  Dubravko 
DELIĆ

Trešnjevka Rudeš C.I.O.S.
Jakša JURKOVIĆ (3)  //  Ivica OREŠKOVIĆ, 
Tomislav GULAN

IPA Zagreb Autoklub Siget
Nije igrano

LJESTVICA

SUSPENDIRANI
Vladimir BALAGOVIĆ (Tekstilac Ravnice) - neplaćena kazna

6. kolo, ponedjeljak, 6. listopada 2014. godine; 16:30 h

Rudeš C.I.O.S. IPA Zagreb Ne igra se

Jarun Autoklub Siget

Lokomotiva Sesvetski Kraljevec 1 Kajzerica, 19:30 h, umjetna trava

Tekstilac Ravnice Dinamo (OO)

Botinec Dubrava

HAŠK 1903. Trešnjevka
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1 DDR Croatia 90./91. 4 2 2 0 13 8 5 8
2 Dinamo Turić 1 3 2 1 0 8 3 5 7
3 Polet (Sv.Klara) 3 2 1 0 7 3 4 7
4 Gajnice 3 2 1 0 6 3 3 7
5 Kustošija 3 2 0 1 10 8 2 6
6 Autocesta Ri-Zg 4 1 2 1 4 3 1 5
7 Smit Commerce 3 1 1 1 6 6 0 4
8 Blato 3 1 0 2 4 5 -1 3
9 Trnje 4 0 1 3 4 12 -8 1

10 DNK Zagreb 5 0 1 4 9 18 -9 1
11 Sava (Gredice) 1 0 0 1 0 2 -2 0
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1. liga skupina A
5. kolo, ponedjeljak, 29. rujna 2014. godine; 16:30 h

Blato

Polet (Sv.Klara)

SLOBODNI

Sava (Gredice)

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

Smit Commerce

Slavko TOPIĆ  //  Hrvoje MARKUŠ

Ivica VALEK, Dario CIPRIŠ

Dinamo Turić 1

GajniceTrnje

DDR Croatia 90./91.

Ivo ORKIĆ, Josip LOVRIĆ

Trnje

Smit CommerceDNK Zagreb

DNK Zagreb

Klub

SUSPENDIRANI

LJESTVICA

Kustošija
Alen HUZJAK (2), Ivan PERICA

LISTA STRIJELACA

Gajnice DDR Croatia 90./91.

Blato Polet (Sv.Klara)

Kustošija

Sava (Gredice)

Dinamo Turić 1

19:30 h, Siget, umjetna trava

Ivica MEGLAJEC

4 - Igor BARIŠIĆ (DDR Croatia 90./91.); 3 - Zvonimir CRNOGORAC (DDR Croatia 90./91.), Damir 

BENČIK (DNK Zagreb), Dražen BOBINEC (Smit Commerce)

Autocesta Ri-Zg

SLOBODNI Autocesta Ri-Zg

6. kolo, ponedjeljak, 6. listopada 2014. godine; 16:30 h

Željko MALTAR (Blato) - neplaćena kazna; Željko RAJIĆ (Polet (SK))
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1 Trnava 5 4 1 0 13 4 9 13
2 Cro Docs 4 3 1 0 11 1 10 10
3 Odra 5 3 0 2 11 13 -2 9
4 Prigorje (Žerjavinec) 4 2 2 0 12 4 8 8
5 Ivanja Reka Posavina 5 2 2 1 8 5 3 8
6 RIZ 1978. 4 1 1 2 4 5 -1 4
7 Prigorje (Markuševec) 4 1 1 2 5 7 -2 4
8 Mala Mlaka 4 1 0 3 4 7 -3 3
9 Trocal 3 1 0 2 3 6 -3 3
10 Studentski grad 1 (-1) 4 1 0 3 8 10 -2 2
11 Concordia 4 0 0 4 2 19 -17 0
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46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015
1. liga skupina B

5. kolo, ponedjeljak, 29. rujna 2014. godine; 16:30 h
Studentski grad 1 Cro Docs

Tihomir GRGIĆ, Mario DVORSKI, Ivan 
AZINOVIĆ

Prigorje (Markuševec) Trocal
Silvio ŠIMUNJAK

Mala Mlaka Odra
Stjepan MARAVIĆ, Davor DRVENKAR  //  
Miroslav CERJAK (2), Alen MUŠIJA, Berislav 
JURKIN

5 - Dalibor ĐURINIĆ (Trnava); 4 - Damir JURKOVIĆ (Cro Docs), Ivica RADOVIĆ (Prigorje (Ž)); 3 - 

Tihomir GRGIĆ (Cro Docs), Alen MUŠIJA, Ivan FUČKALA (Odra), Matija MARCIUS (Prigorje (Ž))

Concordia

Prigorje (Žerjavinec) SLOBODNI

RIZ 1978. Ivanja Reka Posavina
Mladen ŽIVKOVIĆ, Darko BARIĆ

SLOBODNI RIZ 1978.

Trnava

Dubravko NEKRET-KATIĆ, Damir TURČIĆ  
//  Siniša LUKIĆ (2), Mario SANTO, Ivan 
RAJIĆ, Dalibor ĐURINIĆ, Krešimir 
SREDOJA, Dubravko TADIĆ

LJESTVICA

SUSPENDIRANI
Ekrem KADIĆ, Marinko RADIĆ (Ivanja Reka Posavina), Miroslav PIRIA (Prigorje (M)), Bernard 

MAJDAK (Odra) - neplaćena kazna
6. kolo, ponedjeljak, 6. listopada 2014. godine; 16:30 h

Klub

LISTA STRIJELACA

Ivanja Reka Posavina Concordia

Cro Docs Trnava

Studentski grad 1 Prigorje (Markuševec)

Odra Prigorje (Žerjavinec)

Trocal Mala Mlaka
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1 Zanatlija 5 4 0 1 19 5 14 12
2 Vrapče 1978. 5 4 0 1 15 7 8 12
3 Silvija stil 4 3 1 0 15 4 11 10
4 Rudeš 4 3 0 1 11 7 4 9
5 Prečko OS Metali 4 2 1 1 6 5 1 7
6 KKK Zagreb 3 2 0 1 7 3 4 6
7 Podsused 1981. 4 1 1 2 5 6 -1 4
8 Horvati 1975. Mešić com 4 1 1 2 11 17 -6 4
9 Špansko 5 1 1 3 8 14 -6 4

10 Metalac 5 0 1 4 3 13 -10 1
11 Vaga 5 0 0 5 4 23 -19 0
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46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LJESTVICA

Igor SAMARDŽIĆ (Vaga)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
7 - Saša BASIĆ (Silvija stil); 6 - Danijel FRKETIĆ (Vrapče 1978.), Silvijo GRGIĆ (Zanatlija); 5 - Zdravko 

KANCELJAK (Horvati Mešić com); 4 - Bojan PALAVERŠIĆ (Rudeš), Tomislav BALIĆ (Zanatlija)

Rudeš

Podsused 1981.

Metalac

2. liga skupina A
5. kolo, ponedjeljak, 29. rujna 2014. godine; 16:30 h

Tomislav BALIĆ, Stjepan SIROVEC

Vlado PSARIĆ, Ivo PATLJAK, Husein BOBO, 
Hrvoje SELINGER

Prečko OS Metali

Vaga

Zanatlija

Špansko

Silvija stilSLOBODNI

Hrvoje HRUŠKA, Rifat ABAZ

KKK Zagreb
Dejan SUČEVIĆ, Tomislav SEKAČIĆ  //  Luka 
ŠIMIĆ

Vrapče 1978.

Prečko OS Metali Podsused 1981.

Zanatlija

Metalac

Vrapče 1978.Silvija stil

Vaga

Špansko

SLOBODNI

Danijel FRKETIĆ (2), Franjo JURČIĆ, Romeo 
ČIŽMEŠIJA, Mario KLJAJIĆ, Tomislav VIDEK  
//  Darko PREVENDAR, Zdravko 
KANCELJAK, Denis ŠIRANOVIĆ

Horvati 1975. Mešić com

6. kolo, ponedjeljak, 6. listopada 2014. godine; 16:30 h

Horvati 1975. Mešić com

umjetna travaRudeš KKK Zagreb
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1 Radnik Sesvete 5 4 0 1 24 10 14 12
2 INAS 5 3 2 0 13 7 6 11
3 Retkovec 5 3 0 2 17 8 9 9
4 Usora 5 2 2 1 19 19 0 8
5 Sesvetski Kraljevec 2 4 1 2 1 9 5 4 5
6 Studentski grad Zagići 4 1 1 2 6 7 -1 4
7 Naftaš Ivanić 4 1 1 2 4 5 -1 4
8 Kašina 3 1 1 1 5 8 -3 4
9 Dubrava Selekta 2 4 1 1 2 7 12 -5 4

10 Maksimir 4 1 0 3 5 17 -12 3
11 Dobrodol 5 0 2 3 11 22 -11 2
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46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
11 - Mario MILIČEVIĆ; 9 - Krunoslav PATAČIĆ (Retkovec); 8 - Darinko MANDIĆ (Usora); 5 - Boris 

VUKANČIĆ, Krunoslav GAZDIĆ (INAS)

Sesvetski Kraljevec 2

Studentski grad Zagići

Maksimir

2. liga skupina B
5. kolo, ponedjeljak, 29. rujna 2014. godine; 16:30 h

Darinko MANDIĆ (2), Josip BANOŽA (2)  //  
Krunoslav PATAČIĆ (2)
Boris VUKANČIĆ (2), Zlatko MILJANOVIĆ, 
Damir KOLOVRAT  //  Josip ŠULENTIĆ

Retkovec

Radnik Sesvete

Usora

INAS

DobrodolNaftaš Ivanić
Stipo ŠIMUNOVIĆ

Davor NOVAČIĆ (2), Ante VULETIĆ (2), 
Stjepan BASTALEC

Kašina
Mladen BAZAROTA, Željko LISAK  //  Robert 
IVANDIĆ, Stanko BAJSIĆ

SLOBODNI

Retkovec Studentski grad Zagići

Usora

Maksimir

SLOBODNIDobrodol

Radnik Sesvete

INAS

Naftaš Ivanić

Dubrava Selekta 2

6. kolo, ponedjeljak, 6. listopada 2014. godine; 16:30 h

Dubrava Selekta 2

Sesvetski Kraljevec 2 Kašina
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1 Hrvatski Leskovac 5 3 1 1 13 10 3 10
2 Nur 3 3 0 0 13 3 10 9
3 Mladost Buzin 3 3 0 0 9 2 7 9
4 Optimist 4 2 2 0 12 7 5 8
5 Čehi 4 1 1 2 9 9 0 4
6 Stari prijatelji - Unibind 3 1 1 1 9 9 0 4
7 Radio Taxi Zagreb 4 1 1 2 8 10 -2 4
8 Obrež 4 1 1 2 9 14 -5 4
9 Mladost (D. Dragonožec) 3 0 1 2 4 8 -4 1
10 Omladinac (O. Strmec) 4 0 1 3 12 18 -6 1
11 Brezovica 3 0 1 2 3 11 -8 1
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46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
5 - Dubravko BUBNIĆ (Omladinac (OS), Darko VLAHOVIĆ (Optimist); 4 - Robert BIĆANIĆ (Hrvatski 

Leskovac), Tarik PLIČANIĆ (Nur), Tomo RAZUM (Stari prijatelji Unibind)

Stari prijatelji - Unibind

SLOBODNI

Radio Taxi Zagreb

2. liga skupina C
5. kolo, ponedjeljak, 29. rujna 2014. godine; 16:30 h

Damir PAVIČIĆ, Zdravko LUČIĆ  //  Siniša 
BUNJEVAC, Marijan HROŠĆ, Darijo 
BEDEKOVIĆ
Neven CULOVIĆ, Davor PERUŠIĆ

Obrež

Hrvatski Leskovac

Omladinac (O. Strmec)

Mladost Buzin

ČehiBrezovica
Tomislav JAKOPOVIĆ (2)  //  Emir GRGIĆ 
(2)

Mustafa MOĆIĆ  //  Oliver MARIĆ (2), Tomo 
RAZUM

Nur

Mladost (D. Dragonožec)

Obrež SLOBODNI

Omladinac (O. Strmec)

Radio Taxi Zagreb

Mladost (D. Dragonožec)Čehi

Hrvatski Leskovac

Mladost Buzin

Brezovica

Juraj JANCETIĆ  //  Darko VLAHOVIĆ
Optimist

6. kolo, ponedjeljak, 6. listopada 2014. godine; 16:30 h

Optimist

Stari prijatelji - Unibind Nur
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1 Zapruđe 4 4 0 0 16 5 11 12
2 ZET 4 3 1 0 14 4 10 10
3 Ravnice 4 3 0 1 11 11 0 9
4 Zelengaj 5 2 2 1 17 10 7 8
5 Sava Monting 5 2 1 2 12 14 -2 7
6 Hrašće 4 2 0 2 7 4 3 6
7 Šparta Elektra 4 2 0 2 11 12 -1 6
8 Slavonac 5 1 1 3 4 13 -9 4
9 NKV ZG 2003. 4 1 0 3 8 10 -2 3
10 Ivanjska Šimići 4 0 1 3 6 13 -7 1
11 Škvadra 2012. 3 0 0 3 5 15 -10 0
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2. liga skupina D
5. kolo, ponedjeljak, 29. rujna 2014. godine; 16:30 h

Hrašće

Ravnice

Ravnice

Škvadra 2012.

ZET

Mladen OMERZEL (2)  //  Damir 
OREŠKOVIĆ (3), Zvonimir BUCONJIĆ
Denis LOVRIĆ

Zapruđe

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

SUSPENDIRANI

Klub

Slavonac

LISTA STRIJELACA

Ivo CIKO (2), Branko MARIĆ (2), Dragutin 
POLJANEC

LJESTVICA

Sava Monting

SLOBODNI

Šparta Elektra

Ivanjska Šimići

Škvadra 2012.

Zelengaj

ZET

Šparta Elektra

NKV ZG 2003.

NKV ZG 2003.

7. 10. u 16:30 h

Zelengaj

Tomislav BAKRAN (2)

11 - Damir OREŠKOVIĆ (Zapruđe); 7 - Matija DŽEPINA-BAJIĆ (Ravnice); 6 - Danijel MAĐERČIĆ 

(Zelengaj); 5 - Tomislav BAKRAN (Hrašće)

VNK Hrašće, Matija SMETKO (NKV ZG 2003.), Jusuf ŠEHIĆ  (ZET) - neplaćena kazna

Ivanjska Šimići
Danijel MAĐERČIĆ (2), Milutin 
VELIČKOVIĆ, Petar REPUŠIĆ  //  Josip 
RADMAN, Darijo DIZDAR

Sava Monting

Hrašće

6. kolo, ponedjeljak, 6. listopada 2014. godine; 16:30 h
Zapruđe

SLOBODNI

7. 10. u 16:30 h

7. 10. u 16:30 h

Slavonac


